Mẫu bảng kê cây cảnh, cây bóng mát,
cây cổ thụ ban hành kèm theo Quyết định số 39 /2012/QĐ-TTg
ngày  05 tháng 10 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ

	(1) ...........................
………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG KÊ CÂY CẢNH, CÂY BÓNG MÁT, CÂY CỔ THỤ
Kèm theo (2)… ...ngày........./......../20... của ..............

	TT
	Loài cây
	Quy cách cây
	Số lượng
(cây)
	Ghi chú

	Tên thông dụng
	Tên khoa học
	Đường kính tại vị trí sát gốc (cm)
	Chiều cao dưới cành (m)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

KIỂM LÂM ĐỊA BÀN  (4)
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Ngày......tháng....năm 20.....
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC (3), CỘNG ĐỒNG, HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

(1)  Ghi rõ tên tổ chức/cộng đồng/hộ gia đình/cá nhân; địa chỉ.
(2)  Ghi rõ số hoá đơn bán hàng hoặc hoá đơn giá trị gia tăng của tổ chức.
(3) Đại diện cho tổ chức lập bảng kê ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu của tổ chức.
(4)Đối với xã, phường, thị trấn có Kiểm lâm địa bàn thì Kiểm lâm địa bàn ký, ghi rõ họ tên.
[bookmark: _GoBack]